
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 925 del  14/12/2011 

 
OGGETTO: Mobilità volontaria esterna per la copertura di un posto a tempo pieno e indeterminato 

di Cat. “C” – Istruttore Amministrativo Contabile”, da assegnare al 2° Settore – Servizi 
Finanziari – ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs n. 165/2001 e s.m.i. – Approvazione 
definitiva graduatoria. 

 
 

L’anno duemilaundici il giorno 14 del mese di  dicembre 
 

IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 16 del 31-12-2010; 
 

RICHIAMATE le norme contenute nella deliberazione della G.M. N.1087 del 10.07.1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, N.127; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20.12.2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
RICHIAMATA la propria determinazione n. 855 del 10.11.2011 con la quale è stata approvata, con 
riserva di verifica del possesso dei titoli, la graduatoria della selezione in oggetto; 
DATO ATTO che, con nota Prot. 22724 del 10.11.2011, è stata richiesta apposita certificazione alla 
ASL di Chieti; 
PRESO ATTO che la A.S.L. n. 2 Lanciano Vasto Chieti,  con nota acquisita al Protocollo dell’Ente n. 
24621 in data 12.12.2011, ha trasmesso la certificazione richiesta; 
ACCERTATO il possesso dei requisiti  e ritenuto di procedere all’approvazione definitiva della 
graduatoria della selezione in oggetto; 

 
 

DETERMINA 

 
1. Approvare in via definitiva la graduatoria della selezione per la copertura, mediante mobilità 

esterna volontaria ai sensi dell’art. 30 D. Lgs. N. 165/2001,  di un posto a tempo 
indeterminato e pieno di categoria “C”, Istruttore Amministrativo Contabile, da assegnare al 2° 
Settore – Servizi Finanziari, così come specificato nella richiamata determinazione n. 855 del 
18.11.2011. 

2. Dare atto, in conseguenza, che vincitore della suddetta selezione risulta essere il Sig. MEDA 
Renato. 

3. Trasmettere la presente determinazione all’Ufficio Personale per i successivi adempimenti di 
competenza. 

 
 

Il Compilatore 
(G.M.) 

 

IL DIRIGENTE 1° SETTORE 
Dott. Domenico Galanti 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

  

 
 

1° SETTORE 

 
Affari Generali e Istituzionali 

Gestione Risorse Umane 
 


